福岡市博多区東比恵三丁目３番１号
アプライド株式会社

代表取締役社長 岡 義治
（コード番号 3020）

平成18年10月30日

─ 代理店契約に関するお知らせ ─

アプライド株式会社（本社：福岡市博多区 代表取締役社長：岡 義治）は、株式会社システムビジョ

ン（本社：東京都新宿区 代表取締役社長：三谷 克彦）との代理店契約について下記のとおり合意し

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 契約の経緯と目的
   日進月歩で進化するスパムメール対策のツール強化のため、システムビジョンが扱うアプライア

ンス製品を取り扱うため、代理店契約を締結いたしました。本製品は、メールのフィルタリング、

バックアップ・リカバリなどのメールセキュリティ管理を簡単な操作でき、ユーザー単位でスパム

メールの処理ができるなど個別設定を可能にしています。

また、日々発生する新種のスパムメールを独自開発した N-Tier フィルター技術により、効率的

にスパムをブロックできるなど多彩な機能を備えており、SI事業部において法人企業に焦点を当て

た本製品の普及をはかってまいります。

２． 契約の内容
   システムビジョンが取り扱う「アプライアンス製品」に関して、販売代理店契約を締結いたしま

した。

３． 業績への影響
   業績への影響は軽微であります。

４． 提携先の概要

社名：株式会社システムビジョン
本社：〒160-0022 東京都新宿区新宿1-27-2 ルミエール御苑8F
代表者：代表取締役社長 三谷 克彦
設立：1986年8月
資本金：1,000万円
ホームページ：http://www.stmvision.co.jp/

以上

 1

http://www.stmvision.co.jp/

 【アプライド株式会社 会社概要】
  社名：アプライド株式会社（JASDAQ コード：3020）
  本社：〒812-0007 福岡市博多区東比恵三丁目3番1号
  代表者：代表取締役社長 岡 義治
  事業内容：パソコンおよびパソコン関連商品の販売、プライベートブランドパソコンの製造・販売
       情報関連製品の製造、販売
  設立：1982年9月
  資本金：381,734,000円（2006年3月31日現在）
  ホームページ：http://www.applied-net.co.jp（総合販売サイト）
         http://www.applied.ne.jp（プライベートブランドパソコン専門サイト）

■ 本件に関するお問い合わせは下記まで

アプライド株式会社 SI事業部 松本 淳（まつもと じゅん）
電話：092-481-7802 FAX：092-481-7651

 2

http://www.applied-net.co.jp/
http://www.applied.ne.jp/